新建函〔2020〕52号
新平县住房和城乡建设局

关于对玉溪市第五届人民代表大会第三次会议第J20200026号建议答复的函

叶汝安代表：

    您提出的《关于给予解决老厂乡马房村委会三家村上寨七组实施村庄道路硬化缺口资金的建议》，已交我们研究办理，现答复如下：

目前，该项目的建设经费已落实，我局给予补助老厂乡20万的村庄规划经费，建议老厂乡从补助中安排一部分村庄规划经费给马房村委会家村上寨七组实施村庄道路硬化缺口资金问题。

新平县住房和城乡建设局

2020年9月14日

（联系人及电话：刘建平   7023208）

抄送：县政府办公室，县人大选联工委。

新平县住房和城乡建设局                     2020年9月15日印发
- 6 -